REPUBLICA DE PANAMA

AUTORIDAD DE PROTECCION AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

GRAN TOTAL
FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Servicios No Personales
Materiales y Suministros
Maquinaria y Equipo
Transferencias Corrientes

Otras Asignaciones Glob.

INVERSION

Servicios No Personales

Materiales y Suministros

Maquinaria y Equipo

11.005.600.00

10,755,600.00

11.005

10,755,600.00

7,023,100.00
2,277,800.00
611,400.00
275,900.00
547,400.00

20,000.00

250,000.00

0.00

250,000.00

7,023,100.00
2,277,800.00
611,400.00
275,900.00
547,400.00

20,000.00

250,000.00

0.00

250,000.00

CUADRO PORCENTUAL DE EJECUCION AL 31 DE ENERO DE 2016

1 27.
1,916,027.00
683,332.00
921,895.00
164,000.00
91,800.00
50,000.00

5,000.00

50,000.00

0.00

50,000.00

ACTUALIZADO AL 31 DE ENERO DE 2016
PROXIMA ACTUALIZACION AL 29 DE FEBRERO DE 2016

551,770.00
551,770.00
458,040.00
48,034.00
37,696.00
8,000.00

0.00

507,910.00f  28.07
507,910.00|  28.80
451,512.00| 67.03
19,972.00 5.21
29,228.00[  22.99
7,198.00 8.71
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00




